

**Restaurant Uformel ApS**

**Studiestræde 69**

**1554 København V**

**CVR-nr. 35 80 79 34**

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. november 2016



**Dirigent**

Martin Iuel-Brockdorff Bek

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

### **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Restaurant Uformel ApS  
Studivestryede 69  
1554 København V

CVR-nr.	35 80 79 34
Stiftelsesdato:	14. marts 2014
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Martin Iuel-Brockdorff Bek  
Frederik Alexander Rudkjøbing

### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 14. november 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 1.572 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>9.505.858</b>	<b>12.591.663</b>
1 Personaleomkostninger	-7.075.908	-7.907.281
Afskrivninger	<u>-374.588</u>	<u>-537.203</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>2.055.362</b>	<b>4.147.179</b>
Finansielle indtægter	0	14.835
Finansielle omkostninger	<u>-17.962</u>	<u>-141.688</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.037.400</b>	<b>4.020.326</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-465.642</u>	<u>-1.094.250</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.571.758</u></b>	<b><u>2.926.076</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	1.200.000	
Overført resultat til næste år	<u>371.758</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>1.571.758</u></b>	



## Balance pr. 30. juni

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	1.150.325	1.294.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>694.765</u>	<u>925.353</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.845.090</u></b>	<b><u>2.219.678</u></b>
Deposita	<u>1.916</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.916</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.847.006</u></b>	<b><u>2.219.678</u></b>
Handelsvarer	<u>788.792</u>	<u>600.354</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>788.792</u></b>	<b><u>600.354</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.140	319.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.013	2.105.891
Andre tilgodehavender	7.000	64.961
Periodeafgrænsningsposter	<u>86.200</u>	<u>19.938</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>764.353</u></b>	<b><u>2.510.027</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.257.264</u></b>	<b><u>790.584</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.810.409</u></b>	<b><u>3.900.965</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>4.657.415</u></b>	<b><u>6.120.643</u></b>

## Balance pr. 30. juni

## Passiver

<u>Note</u>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>1.271.758</u>	<u>900.000</u>
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.371.758</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.131</u>	<u>13.342</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>10.131</u></b>	<b><u>13.342</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	<u>468.853</u>	<u>1.120.999</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>468.853</u></b>	<b><u>1.120.999</u></b>
Gæld til pengeinstitut	0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.291	775.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.841	27.874
Anden gæld	718.664	956.771
Periodeafgrænsningsposter	168.877	199.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>2.026.076</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.806.673</u></b>	<b><u>3.986.302</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>3.275.526</u></b>	<b><u>5.107.301</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.657.415</u></b>	<b><u>6.120.643</u></b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.405.067	7.335.983
Pensioner	469.814	385.383
Andre omkostninger til social sikring	150.635	130.365
Andre personaleomkostninger	50.392	55.550
	<b>7.075.908</b>	<b>7.907.281</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<b>24</b>	<b>25</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	468.853	1.077.869
Årets regulering af udskudt skat	-3.211	13.342
Sambeskatningsfordeling	0	3.039
	<b>465.642</b>	<b>1.094.250</b>
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Driftsmate- riel og inventar</b>
	kr.	kr.
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.438.139	1.318.742
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.438.139</b>	<b>1.318.742</b>
Afskrivninger primo	-143.814	-393.389
Årets afskrivninger	-144.000	-230.588
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-287.814</b>	<b>-623.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.150.325</b>	<b>694.765</b>

## Noter

	<b>Primo</b>	<b>Resultat- dispo-nering</b>	<b>I alt</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4 Egenkapitalopgørelse</b>			
Virksomhedskapital	100.000	0	100.000
Overført resultat	<u>900.000</u>	<u>371.758</u>	<u>1.271.758</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>371.758</u></b>	<b><u>1.371.758</u></b>

### Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	<b>Virksomheds- kapital</b>
	<u>100.000</u>
Kapital ved stiftelse d. 14. marts 2014	<u>100.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter á nom. 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Formel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst virksomhedspant i virksomhedens aktiver med nom. DKK 1.500.000.

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af lejemål stillet en bankgaranti på DKK 487.500 over for ejendomsadministrationsselskabet.

#### Sikkerhedsstillelser m.m.:

Selskabet har til fordel for søsterselskaberne Formel B af 2003 ApS og Restaurant Sletten ApS afgivet selvskyldnerkaution på DKK 2.500.000 for mellemværende med pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2016 i alt 0 kr.
